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Sevgili Veliler, 

 

2019/2020 öğretim yılı sona eriyor. Corona salgını nedeniyle yaklaşık 5 aydır alışık olduğumuz 

okul düzenimizin olmaması elbette hepimiz için zor oldu. Bu süreç, biz veliler ve özellikle de 

çocuklarımız için kesinlikle büyük bir mücadeleydi. 

 

Buna rağmen geçen hafta bizim (Veli Danışma Kurulu) girişimimizle veliler/öğrenciler için 'al ve 

bırak' duraklarının kurulmasını büyük bir başarıyla sağladık. Umuyoruz ki, bu duraklar doğrudan 

okul girişindeki trafiği rahatlatır ve çocuklarımızın okula daha güvenli bir şekilde girip 

çıkmalarını sağlarlar. Resimde gördüğünüz gibi durağın biri yukarda Kuttenreich fırınının 

yanında diğeri ise aşağıda Regensburger Straße/ Lessingstraße köşesinde bulunmaktadır. 

 

 
 

Bundan böyle velilerimiz çocuklarını arabadan indirip bindirirken 'al ve bırak' duraklarını 

kullanabilir (ve kullanmalıdır). Bu duraklar, çocukları yakın çevrede oturmayan ve bu nedenle 

okula yürüyemeyen veya bisikletle gelemeyen veliler için bir kolaylık olması açısından 
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hazırlandı. Hedefimiz doğrudan okulun önünde giriş ve çıkış saatlerinde, bazen çok tehlikeli hal 

alan durmatrafiğini uzun vadede önlemek. 

 

Ilkokuldaki küçüklerimizin dahi bu Corona döneminde derslerinin bir kısmını dijital olarak 

öğrenmeye alışmaları gerektiğini, kaçınılmaz olarak hepimiz anlamış olduk. 

Ne yazık ki, salgının sonu uzun bir süre daha görünmüyor ve yaz tatilinden sonra bile okul 

kapanışları ve kısıtlamaları göz ardı edilemez. Çocuklarımızın, eğer evde ihtiyaç duydukları 

dersleri bilgisayardan indirme imkanları yoksa yada sadece küçük akıllı telefonlarında ödevlerini 

yapmak zorunda kalıyorlarsa, derslerden geri kalmaları onlar için kötü olurdu. 

Herkesin devletten çocuk başına ek çocuk parası olarak 300€'yu, ilk karantina döneminde her 

yerde bulunamayan bilgisayara/ dizüstü bilgisayara, tablete veya yazıcıya yatırmasını bir fikir 

olarak sunuyoruz. Tekrar bir karantina dönemine girilirse, bununla başa çıkmanın zor olacağını 

hepimiz biliyoruz, ancak çocuklarımız bu durumdan en az etkilenmeli. 

Aygıtları kurma veya yazıcıları bağlama konusunda desteğe ihtiyacınız olursa, lütfen bize ulaşın. 

Sizi mümkün olduğunca desteklemeye çalışacağız. 

 

Herşeye rağmen güzel, dinlendirici ve her şeyden önce sağlıklı bir yaz tatili diliyoruz. 

 

Saygılarımızla 

 

G. E. Lessing Grundschule 

Veli Danışma Kurulunuz 

 

 


